
UCHWAŁA NR 861/LIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 820/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 820/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 8512).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: FD0AF817-5A52-4CB1-A8B2-0960A385BB46. Uchwalony Strona 1




